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Apoios Técnicos
Dispensadores |
Bancos

TOALHEIROS PÉ
TOALHEIROS
PAREDE

APOIOS
TÉCNICOSACESSÓRIOS

A qualidade, segurança e conforto dos apoios técnicos 
proporcionam uma melhoria na qualidade de vida dos seus 
u�lizadores.
Para saber se o apoio é esquerdo ou direito deve-se colocar de 
frente para a sanita ou lavatório. Se o apoio que deseja ficar 
do seu lado esquerdo, é esquerdo. Se ficar do seu lado direito, 
deverá optar por um apoio direito.

A limpeza de tolheiros e apoios técnicos deve ser efectuada 
com soluções não abrasivas de modo a evitar a deteriorização 
da super�cie.

TOALHEIROS

Preto Mate

60cm

40cm



TOALHEIROS|05

Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.188

TOALHEIRO ÓMEGA 
2 HASTES

TOALHEIRO MARTA 
3 HASTES

TOALHEIRO 501 
3 HASTES

TOALHEIRO 502 
3 PEÇAS

TOALHEIRO MARTA 
3 PEÇAS

TOALHEIRO ÓMEGA 
3 PEÇAS

Latão Cromado
Altura 80cm
Base 18x18cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 90cm
Base Ø20cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 95cm
Base Ø24cm
Hastes 34cm

Latão Cromado
Altura 82cm
Base Ø24cm
Haste 24cm

Latão Cromado
Altura 80cm
Base Ø20.5cm
Haste 20cm

Latão Cromado
Altura 78cm
Base 18x18cm
Hastes 20cm

Art.:050101

Art.:050103

Art.:050105 Art.:050106

Art.:050104

Art.:050102€124.57

€100.42

€122.91 €129.47

€122.72

€133.11

TOALHEIROS PÉ
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Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.188

TOALHEIRO ÓMEGA 
2 HASTES

TOALHEIRO MARTA 
3 HASTES

TOALHEIRO 501 
3 HASTES

TOALHEIRO 502 
3 PEÇAS

TOALHEIRO MARTA 
3 PEÇAS

TOALHEIRO ÓMEGA 
3 PEÇAS

Latão Cromado
Altura 80cm
Base 18x18cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 90cm
Base Ø20cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 95cm
Base Ø24cm
Hastes 34cm

Latão Cromado
Altura 82cm
Base Ø24cm
Haste 24cm

Latão Cromado
Altura 80cm
Base Ø20.5cm
Haste 20cm

Latão Cromado
Altura 78cm
Base 18x18cm
Hastes 20cm

Art.:050101

Art.:050103

Art.:050105 Art.:050106

Art.:050104

Art.:050102€124.57

€100.42

€122.91 €129.47

€122.72

€133.11
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TOALHEIRO ÓMEGA 
2 HASTES

TOALHEIRO MARTA 
3 HASTES

TOALHEIRO 501 
3 HASTES

TOALHEIRO 502 
3 PEÇAS

TOALHEIRO MARTA 
3 PEÇAS

TOALHEIRO ÓMEGA 
3 PEÇAS

Latão Cromado
Altura 80cm
Base 18x18cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 90cm
Base Ø20cm
Hastes 33.5cm

Latão Cromado
Altura 95cm
Base Ø24cm
Hastes 34cm

Latão Cromado
Altura 82cm
Base Ø24cm
Haste 24cm

Latão Cromado
Altura 80cm
Base Ø20.5cm
Haste 20cm

Latão Cromado
Altura 78cm
Base 18x18cm
Hastes 20cm

Art.:050101

Art.:050103

Art.:050105 Art.:050106

Art.:050104

Art.:050102€124.57

€100.42

€122.91 €129.47

€122.72

€133.11
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TOALHEIRO 503 
2 PEÇAS

TOALHEIRO PEQUENO
REDONDO

TOALHEIRO PEQUENO
QUADRADO

TOALHEIRO 504
3 PEÇAS

Latão Cromado
Altura 65cm
Base Ø24cm

Latão Cromado
Altura 56cm
Base Ø20cm

Latão Cromado
Altura 55cm
Base 18x18cm

Latão Cromado
Altura 78cm
Base Ø24cm
Argola Ø20cm

Art.:050107

Art.:050109 Art.:050110

Art.:050108€121.03

€96.11 €93.30

€119.29

TOALHEIROS PÉ 
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Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.190

TOALHEIRO MARTA 60 TOALHEIRO MARTA 50

Latão cromado Latão cromado
Art.:050203 Art.:050204€21.38 €18.58

TOALHEIRO MARTA 30 PORTA ROLOS MARTA CABIDE MARTA

Latão cromado Latão cromado Latão cromado
Art.:050205 Art.:050206 Art.:050208€14.00 €12.26 €5.44

CONJUNTO MARTA 4 PEÇAS CONJUNTO MARTA 5 PEÇAS

Latão cromado Latão cromado
Art.:050201 Art.:050202€68.41 €73.46

TOALHEIROS PAREDE MARTA 
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TOALHEIRO MARTA 60 TOALHEIRO MARTA 50

Latão cromado Latão cromado
Art.:050203 Art.:050204€21.38 €18.58

TOALHEIRO MARTA 30 PORTA ROLOS MARTA CABIDE MARTA

Latão cromado Latão cromado Latão cromado
Art.:050205 Art.:050206 Art.:050208€14.00 €12.26 €5.44

CONJUNTO MARTA 4 PEÇAS CONJUNTO MARTA 5 PEÇAS

Latão cromado Latão cromado
Art.:050201 Art.:050202€68.41 €73.46

TOALHEIROS PAREDE MARTA TOALHEIROS|05
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TOALHEIRO MARTA 60 TOALHEIRO MARTA 50

Latão cromado Latão cromado
Art.:050203 Art.:050204€21.38 €18.58

TOALHEIRO MARTA 30 PORTA ROLOS MARTA CABIDE MARTA

Latão cromado Latão cromado Latão cromado
Art.:050205 Art.:050206 Art.:050208€14.00 €12.26 €5.44

CONJUNTO MARTA 4 PEÇAS CONJUNTO MARTA 5 PEÇAS

Latão cromado Latão cromado
Art.:050201 Art.:050202€68.41 €73.46

TOALHEIROS PAREDE MARTA TOALHEIROS | 05
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TOALHEIRO QUADRADO 30

CONJUNTO QUADRADO 4 PEÇAS CONJUNTO QUADRADO 5 PEÇAS

PORTA ROLOS QUADRADO CABIDE QUADRADO

Latão cromado

Latão cromado Latão cromado

Latão cromado Latão cromado
Art.:050305

Art.:050301 Art.:050302

Art.:050306 Art.:050308€10.31

€75.58 €83.73

€14.92 €8.16

TOALHEIROS PAREDE QUADRADO

TOALHEIRO QUADRADO 60 TOALHEIRO QUADRADO 50

Latão cromado Latão cromado
Art.:050303 Art.:050304€23.57 €12.23
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Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.192

TOALHEIRO ÓMEGA LATÃO CROMADO

Art.:050601
Art.:050602
Art.:050603
Art.:050604
Art.:050605
Art.:050606
Art.:050607

€88.22
€5.60

€18.34
€16.19
€29.71
€32.25
€21.27

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Porta Piaçaba

TOALHEIRO SOFIA

Art.:050751 €55.02Conjunto 5 peças

TOALHEIRO ROMA LATÃO CROMADO

Art.:050401
Art.:050402
Art.:050403
Art.:050404
Art.:050405
Art.:050406
Art.:050407
Art.:050408
Art.:050409
Art.:050410

€93.08
€7.75

€16.04
€15.60
€27.90
€32.12
€95.54
€21.34
€12.97
€21.11

TOALHEIROS PAREDE ROMA | SOFIA | ÔMEGA

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos sem Tampa
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Sup. Toal. Hotelaria (57.5x23.5cm)
Porta Piaçaba
Saboneteira
Porta Rolos com Tampa

NOTA: Venda apenas com conjunto completo.

1. Conjunto 5 Peças

1. Conjunto 5 Peças
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TOALHEIRO ÓMEGA LATÃO CROMADO

Art.:050601
Art.:050602
Art.:050603
Art.:050604
Art.:050605
Art.:050606
Art.:050607

€88.22
€5.60

€18.34
€16.19
€29.71
€32.25
€21.27

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Porta Piaçaba

TOALHEIRO SOFIA

Art.:050751 €55.02Conjunto 5 peças

TOALHEIRO ROMA LATÃO CROMADO

Art.:050401
Art.:050402
Art.:050403
Art.:050404
Art.:050405
Art.:050406
Art.:050407
Art.:050408
Art.:050409
Art.:050410

€93.08
€7.75

€16.04
€15.60
€27.90
€32.12
€95.54
€21.34
€12.97
€21.11

TOALHEIROS PAREDE ROMA | SOFIA | ÔMEGA

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos sem Tampa
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Sup. Toal. Hotelaria (57.5x23.5cm)
Porta Piaçaba
Saboneteira
Porta Rolos com Tampa

NOTA: Venda apenas com conjunto completo.

1. Conjunto 5 Peças

1. Conjunto 5 Peças
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TOALHEIRO ÓMEGA LATÃO CROMADO

Art.:050601
Art.:050602
Art.:050603
Art.:050604
Art.:050605
Art.:050606
Art.:050607

€88.22
€5.60

€18.34
€16.19
€29.71
€32.25
€21.27

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Porta Piaçaba

TOALHEIRO SOFIA

Art.:050751 €55.02Conjunto 5 peças

TOALHEIRO ROMA LATÃO CROMADO

Art.:050401
Art.:050402
Art.:050403
Art.:050404
Art.:050405
Art.:050406
Art.:050407
Art.:050408
Art.:050409
Art.:050410

€93.08
€7.75

€16.04
€15.60
€27.90
€32.12
€95.54
€21.34
€12.97
€21.11

TOALHEIROS PAREDE ROMA | SOFIA | ÔMEGA

1. Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos sem Tampa
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm
Sup. Toal. Hotelaria (57.5x23.5cm)
Porta Piaçaba
Saboneteira
Porta Rolos com Tampa

NOTA: Venda apenas com conjunto completo.

1. Conjunto 5 Peças

1. Conjunto 5 Peças
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TOALHEIRO DIANA LATÃO CROMADO

TOALHEIRO DIAMANTE LATÃO CROMADO

TOALHEIRO DIAMANTE PRETO MATE

Art.:050701
Art.:050702
Art.:050703
Art.:050704
Art.:050705
Art.:050706

Art.:050351
Art.:050352
Art.:050353
Art.:050354
Art.:050355
Art.:050356
Art.:050357

Art.:050360

€96.24
€8.30

€14.80
€16.60
€26.40
€30.52

€59.25
€17.53
€16.41
€10.28
€14.76

€3.02
€16.02

€61.03

Conjunto 5 peças
Cabide
Porta Rolos sem Tampa
Toalheiro Argola
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Barra 60cm

1. Conjunto 5 peças
Toalheiro Barra 60cm
Toalheiro Barra 45cm
Toalheiro Argola
Porta Rolos
Cabide
Porta Piaçaba

Conjunto 5 peças

TOALHEIROS PAREDE DIANA | DIAMANTE

NOVIDADE

NOVIDADE

1. Conjunto 5 Peças



TOALHEIROS|05

Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.194

TOALHEIROS PAREDE APOLO

TOALHEIRO DE ARGOLA 
APOLO

CABIDE DUPLO APOLO

PORTA ROLOS SEM TAMPA 
APOLO

CABIDE SIMPLES APOLO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
APOLO

PORTA COPOS APOLO

PORTA ROLOS VERTICAL 
APOLO

SABONETEIRA APOLO

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050765

Art.:050769

Art.:050766

Art.:050770

Art.:050767

Art.:050771

Art.:050768

Art.:050772

€9.48

€5.85

€8.99

€6.52

€14.23

€7.83

€10.29

€7.83

TOALHEIRO DE BARRA DUPLO APOLO TOALHEIRO DE BARRA APOLO

Latão Cromado
Latão Cromado

€27.67 €17.95
€15.62

60cm 60cm
45cm

Art.:050762 Art.:050763
Art.:050764

PORTA PIAÇABA APOLO
CONJUNTO TOALHEIRO 
5 PEÇAS APOLO CONJUNTO TOALHEIRO 5 PEÇAS APOLO

Latão Cromado Latão Cromado Preto Mate
€17.16 €61.37 €78.80Art.:050773 Art.:050761 Art.:050775

NOVIDADE
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Estes preços podem ser alterados sem aviso prévio. | Preços sujeitos à taxa de IVA em vigor.194

TOALHEIROS PAREDE APOLO

TOALHEIRO DE ARGOLA 
APOLO

CABIDE DUPLO APOLO

PORTA ROLOS SEM TAMPA 
APOLO

CABIDE SIMPLES APOLO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
APOLO

PORTA COPOS APOLO

PORTA ROLOS VERTICAL 
APOLO

SABONETEIRA APOLO

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050765

Art.:050769

Art.:050766

Art.:050770

Art.:050767

Art.:050771

Art.:050768

Art.:050772

€9.48

€5.85

€8.99

€6.52

€14.23

€7.83

€10.29

€7.83

TOALHEIRO DE BARRA DUPLO APOLO TOALHEIRO DE BARRA APOLO

Latão Cromado
Latão Cromado

€27.67 €17.95
€15.62

60cm 60cm
45cm

Art.:050762 Art.:050763
Art.:050764

PORTA PIAÇABA APOLO
CONJUNTO TOALHEIRO 
5 PEÇAS APOLO CONJUNTO TOALHEIRO 5 PEÇAS APOLO

Latão Cromado Latão Cromado Preto Mate
€17.16 €61.37 €78.80Art.:050773 Art.:050761 Art.:050775

NOVIDADE
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TOALHEIROS PAREDE APOLO

TOALHEIRO DE ARGOLA 
APOLO

CABIDE DUPLO APOLO

PORTA ROLOS SEM TAMPA 
APOLO

CABIDE SIMPLES APOLO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
APOLO

PORTA COPOS APOLO

PORTA ROLOS VERTICAL 
APOLO

SABONETEIRA APOLO

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050765

Art.:050769

Art.:050766

Art.:050770

Art.:050767

Art.:050771

Art.:050768

Art.:050772

€9.48

€5.85

€8.99

€6.52

€14.23

€7.83

€10.29

€7.83

TOALHEIRO DE BARRA DUPLO APOLO TOALHEIRO DE BARRA APOLO

Latão Cromado
Latão Cromado

€27.67 €17.95
€15.62

60cm 60cm
45cm

Art.:050762 Art.:050763
Art.:050764

PORTA PIAÇABA APOLO
CONJUNTO TOALHEIRO 
5 PEÇAS APOLO CONJUNTO TOALHEIRO 5 PEÇAS APOLO

Latão Cromado Latão Cromado Preto Mate
€17.16 €61.37 €78.80Art.:050773 Art.:050761 Art.:050775

NOVIDADE

TOALHEIROS | 05
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TOALHEIROS PAREDE 91

TOALHEIRO DE ARGOLA 91 PORTA ROLOS COM TAMPA 91

Latão Cromado Latão Cromado
Art.:050805 Art.:050807€13.19 €12.24

SABONETEIRA 91 CONJUNTO TOALHEIRO 5 PEÇAS 91

Latão Cromado
Acrílico

Latão Cromado Latão Cromado

Latão Cromado
Acrílico

€13.12

€12.73
€12.05

€12.10
€12.00

€54.67

60cm
40cm

50cm
30cm

Art.:050808

Art.:050802
Art.:050809

Art.:050803
Art.:050804

Art.:050801

TOALHEIRO DE BARRA 91 TOALHEIRO DE BARRA 91
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SABONETEIRA ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE ARGOLA
ATLÂNTICO

CABIDE ATLÂNTICO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
ATLÂNTICO

Latão Cromado
Acrílico

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050907

Art.:050905

Art.:050908

Art.:050906

€8.94

€12.63

€7.82

€9.49

CONJUNTO 5 PEÇAS ATLÂNTICO CONJUNTO 6 PEÇAS ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE BARRA ATLÂNTICA

Latão Cromado Latão Cromado

Latão Cromado

€58.04 €71.22

€16.37
€17.39
€15.27
€13.37

50cm
60cm
40cm
30cm

Art.:050901 Art.:050902

Art.:050903
Art.:050909
Art.:050904
Art.:050910

TOALHEIROS PAREDE ATLÂNTICO
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SABONETEIRA ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE ARGOLA
ATLÂNTICO

CABIDE ATLÂNTICO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
ATLÂNTICO

Latão Cromado
Acrílico

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050907

Art.:050905

Art.:050908

Art.:050906

€8.94

€12.63

€7.82

€9.49

CONJUNTO 5 PEÇAS ATLÂNTICO CONJUNTO 6 PEÇAS ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE BARRA ATLÂNTICA

Latão Cromado Latão Cromado

Latão Cromado

€58.04 €71.22

€16.37
€17.39
€15.27
€13.37

50cm
60cm
40cm
30cm

Art.:050901 Art.:050902

Art.:050903
Art.:050909
Art.:050904
Art.:050910
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SABONETEIRA ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE ARGOLA
ATLÂNTICO

CABIDE ATLÂNTICO

PORTA ROLOS COM TAMPA 
ATLÂNTICO

Latão Cromado
Acrílico

Latão Cromado

Latão Cromado

Latão Cromado

Art.:050907

Art.:050905

Art.:050908

Art.:050906

€8.94

€12.63

€7.82

€9.49

CONJUNTO 5 PEÇAS ATLÂNTICO CONJUNTO 6 PEÇAS ATLÂNTICO

TOALHEIRO DE BARRA ATLÂNTICA

Latão Cromado Latão Cromado

Latão Cromado

€58.04 €71.22

€16.37
€17.39
€15.27
€13.37

50cm
60cm
40cm
30cm

Art.:050901 Art.:050902

Art.:050903
Art.:050909
Art.:050904
Art.:050910

TOALHEIROS PAREDE ATLÂNTICO TOALHEIROS | 05
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PORTA PIAÇABA REDONDO TMLBALDE INOX CROMADO TML

Latão Cromado

Inox Cromado

Art.:051104Art.:051101
Art.:051102
Art.:051103

€49.98€16.71
€18.79
€23.42

3L
5L
12L

TOALHEIRO BARRA 178

Latão Cromado

€8.80
€8.36
€8.20
€8.15

Art.:051001
Art.:051002
Art.:051003
Art.:051004

TOALHEIROS PAREDE 178 | ACESSÓRIOS

60cm
50cm
40cm
30cm

PORTA ROLOS TIPO SUECO 178

Inox
Art.:051005 €2.97

SABONETEIRA ACRÍLICA 178PORTA ROLOS COM TUBO 178

AcrílicoLatão Cromado
Art.:051007Art.:051006 €7.21€6.44
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ACESSÓRIOS

PORTA PIAÇABA INOX TML

Inox Cromado
Art.:051114 €10.58

PORTA ROLOS COM TAMPA TML

SABONETEIRA ARAME 
GRANDE LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
PEQUENO LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
CANTO LATÃO TML

Latão Cromado

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x6cm

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x4cm

Latão Cromado
Medida: 22.5x15x4.5cm

Art.:051105

Art.:051106 Art.:051107 Art.:051108

€9.49

€26.76 €29.15 €22.53

PRATELEIRA CANTO METAL PRATELEIRA RETANGULAR METAL

Revestida a Plástico Branco Revestida a Plástico Branco

Art.:051109
Art.:051110

Art.:051111
Art.:051112

2 Prateleiras
3 Prateleiras

2 Prateleiras
3 Prateleiras

€19.69
€22.65

€15.82
€18.98
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ACESSÓRIOS

PORTA PIAÇABA INOX TML

Inox Cromado
Art.:051114 €10.58

PORTA ROLOS COM TAMPA TML

SABONETEIRA ARAME 
GRANDE LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
PEQUENO LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
CANTO LATÃO TML

Latão Cromado

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x6cm

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x4cm

Latão Cromado
Medida: 22.5x15x4.5cm

Art.:051105

Art.:051106 Art.:051107 Art.:051108

€9.49

€26.76 €29.15 €22.53

PRATELEIRA CANTO METAL PRATELEIRA RETANGULAR METAL

Revestida a Plástico Branco Revestida a Plástico Branco

Art.:051109
Art.:051110

Art.:051111
Art.:051112

2 Prateleiras
3 Prateleiras

2 Prateleiras
3 Prateleiras

€19.69
€22.65

€15.82
€18.98
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ACESSÓRIOS

PORTA PIAÇABA INOX TML

Inox Cromado
Art.:051114 €10.58

PORTA ROLOS COM TAMPA TML

SABONETEIRA ARAME 
GRANDE LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
PEQUENO LATÃO TML

SABONETEIRA ARAME 
CANTO LATÃO TML

Latão Cromado

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x6cm

Latão Cromado
Medida: 24.1x12.2x4cm

Latão Cromado
Medida: 22.5x15x4.5cm

Art.:051105

Art.:051106 Art.:051107 Art.:051108

€9.49

€26.76 €29.15 €22.53

PRATELEIRA CANTO METAL PRATELEIRA RETANGULAR METAL

Revestida a Plástico Branco Revestida a Plástico Branco

Art.:051109
Art.:051110

Art.:051111
Art.:051112

2 Prateleiras
3 Prateleiras

2 Prateleiras
3 Prateleiras

€19.69
€22.65

€15.82
€18.98
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APOIOS TÉCNICOS

BARRA APOIO BASE/BANHEIRA TM

BARRA HORIZONTAL CANTO 
LUXO INOX 35

Latão Cromado Ø25mm
2 Pontos Fixação de Cada Lado

Inox Ø35mm
4 Pontos Fixação
Medida: 63x65cm

€34.76
€39.12
€41.96

€91.99

30cm
40cm
60cm

Art.:051201
Art.:051202
Art.:051203

Art.:051225

APOIO BACIA COM TOALHEIRO INOX 35

APOIO BACIA COM TOALHEIRO

APOIO ARTICULADO SANITÁRIO ECO

APOIO BASE/BANHEIRA ECO 
EM L INOX 35

BARRA SIMPLES BASE/BANHEIRA INOX 35

Inox Ø35mm | 3 Pontos Fixação | Medida: 45x30cm

Inox Ø35mm | 3 Pontos Fixação | Medida: 61x30cm

Inox Ø35mm
3 Pontos Fixação
Medida: 80x20cm

Inox Ø35mm | 3 Pontos Fixação |
Medida: 50x50cm

Inox Ø35mm | 3 Pontos Fixação |
Medida: 70x40cm

Inox Ø35mm
2 Pontos Fixação de Cada Lado

€89.04
€89.04

€99.85
€99.85

€107.63
€107.63

€71.22

€110.20

Direito
Esquerdo

Direito
Esquerdo

Direito
Esquerdo

Direito/
Esquerdo

Direito/
Esquerdo

€35.76
€40.12
€53.42

€59.35
€68.25
€83.09

Art.:051214
Art.:051215

Art.:051218
Art.:051219

Art.:051216
Art.:051217

Art.:051220

Art.:051229

Art.:051208
Art.:0512081
Art.:051209

Art.:051211
Art.:051212
Art.:051213

30cm
40cm
60cm

80cm
100cm
120cm

Direito DireitoEsquerdo Esquerdo

APOIO ARTICULADO 
SANITÁRIO INOX 35

Inox Ø35mm
Medida: 80x25cm
Sem Porta Rolos

Art.:051222 €94.96

APOIO ARTICULADO 
SANITÁRIO INOX 35

Inox Ø35mm
Medida: 80x25cm
Com Porta Rolos

€100.90Art.:051221
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DISPENSADOR PAPEL TM INOX ESCOVADO

Inox Escovado
Art.:052001 €58.30

DISPENSADOR PAPEL PARA ROLO TM INOX ESCOVADO

Inox Escovado
€54.00Art.:052002

DISPENSADOR DE SABÃO TM INOX ESCOVADO BANCO REBATÍVEL PARA BANHO INOX PBR01  

BANCO REBATÍVEL PARA 
BANHO INOX COM TAMPO 
WENGUE PBR02  

Inox Escovado
Inox Cromado
Medida: 50x46.5x21.5cm
Peso 3.8kg
Peso Max. 135kg
TM1320

Inox Escovado
Medida: 50x46.5x21.5cm
Peso 3.8kg
Peso Max. 135kg

Inox Escovado

Art.:052003
Art.:052004

Art.:051226

Art.:051228 Art.:051231

€42.00
€48.00

500ml
800ml

€288.62

€288.72 €87.97

BANCO BANHEIRA ALUMÍNIO
COM ASSENTO ABS BANCO REBATÍVEL PARA BANHO INOX PBR03  

Inox Escovado
Medida: 50x44.5x21.5cm
Peso 3.8kg
Peso Max. 135kg

Art.:051230 €334.03

APOIOS TÉCNICOS


